
 čj. 57904-13/2023-VLRZ/R/KR 

RIS: 2024/OSO/15-000010 

SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: Č

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

V.M. EST, a.s. 

 se sídlem Praha 4, Boleslavova 474/17, PSČ 14000 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn. B 4325  

 zastoupená členem představenstva Zdeňkem Brychem 

 IČO: 25080636, DIČ: CZ25080636 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování korespondence: Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 – Vinohrady 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění cateringu a 

dalších služeb na XXVI. Reprezentačním plese Armády České republiky“, zadávanou pod 

systémovým číslem v NEN: N006/23/V00035982, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Objednatel zabezpečuje pro svého zřizovatele realizaci XXVI. Reprezentačního plesu 

Armády České republiky (dále také jen „akce“), který začíná dne 8. 3. 2024 v 18,00 hod. 

(dále také jen „den zahájení akce“) a končí dne 9. 3. 2024 ve 02,00 hod. (dále také jen 

„den ukončení akce“). Zhotovitel se v této souvislosti touto smlouvou zavazuje provést 

na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou, a to 

postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se zavazuje dílo po částech 

převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 

1.2.1 zabezpečení stravovacích služeb (dále také jen „catering“ nebo „1. dílčí plnění“) 

pro účastníky XXVI. Reprezentačního plesu Armády České republiky zahrnující 

zejména: 

mailto:podatelna@vlrz.cz


Stránka 2 z 9 

− dodávku jídel a nápojů pro účastníky akce a jejich výdej účastníkům akce 

v průběhu konání akce;  

− obsluhu účastníků akce v průběhu konání akce způsobem odpovídajícím 

společenské úrovni akce; a 

− pronájem movitých věcí nezbytných pro zajištění stravování účastníků akce 

způsobem odpovídajícím společenské úrovni akce; 

1.2.2 zhotovení dočasného tanečního parketu pro účastníky akce a osvětlení 

dočasného pódia pro účinkující v průběhu akce a jeho odstranění po ukončení 

akce (dále také jen „2. dílčí plnění“); 

1.2.3 úklid místa plnění po ukončení akce (dále také jen „3. dílčí plnění“); a 

1.2.4 zhotovení videozáznamu z průběhu akce (dále také jen „4. dílčí plnění“). 

Rozsah díla, jednotlivých dílčích plnění a způsob provedení díla vymezuje příloha č. 1 

této smlouvy. 

1.3 Účelem této smlouvy je vytvořit prostředí odpovídající společenské úrovni akce a tím 

umožnit účastníkům akce prožít ucelený kulturní zážitek. 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 1 906 870,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion devět set šest tisíc osm set sedmdesát korun českých). V takto 

stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním 

této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla 

stanovena na základě cenové kalkulace, která je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2 

této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do místa plnění za účelem zhotovení 

díla, tj. jeho přípravy před zahájením konání, takto: 

1. dílčí plnění (catering) od 10,00 do 22,00 hod. v den přede dnem zahájení 

akce a od 8,00 v den zahájení akce 

2. dílčí plnění (taneční parket + osvětlení 

pódia) 

od 10,00 do 22,00 hod. v den přede dnem zahájení 

akce a od 8,00 v den zahájení akce 

3. dílčí plnění (úklid) nejpozději ve 02,00 hod. v den ukončení akce 

4. dílčí plnění (videozáznam) nejpozději v 15,00 hod. v den zahájení akce 

3.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat/poskytnout objednateli jednotlivá dílčí plnění, tj. 

části díla, takto: 

1. dílčí plnění (catering) zhotovitel zahájí poskytování: v 18,00 hod. v den zahájení akce 

zhotovitel ukončí poskytování: v 02,00 hod. v den ukončení akce 

2. dílčí plnění (taneční 

parket + osvětlení 

pódia) 

zhotovitel zhotoví nejpozději v 16,00 hod. v den zahájení akce 

zhotovitel zahájí demontáž nejdříve ve 02,00 hod. v den ukončení akce 

a ukončí demontáž nejpozději v 06,00 hod. v den ukončení akce 



Stránka 3 z 9 

3. dílčí plnění (úklid) zhotovitel zahájí poskytování: ve 02,00 hod. v den ukončení akce 

zhotovitel ukončí poskytování: v 06,00 hod. v den ukončení akce 

4. dílčí plnění 

(videozáznam) 

zhotovitel zhotoví a odevzdá objednateli nejpozději 5 pracovních dnů 

po dni ukončení akce 

3.3 Místem plnění jsou prostory Pražského hradu, Praha 1, ve kterých se bude XXVI. 

Reprezentační ples Armády České republiky konat, tj. prostory Španělského sálu, 

Rudolfovy galerie, Nové galerie, Rothmayerova sálu, Prezidentského salónku, 

Mánesova salónku, Široké chodby a Klínové chodby. 

4 Způsob provádění díla 

4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je 

k provedení díla potřeba. 

4.2 Zhotovitel je povinen: 

4.2.1 provést dílo způsobem vymezeným v příloze č. 1 této smlouvy; 

4.2.2 provést 1. dílčí plnění tou variantou menu, kterou objednatel vybral ze 2 návrhů 

předložených zhotovitelem v nabídce v rámci zadávacího postupu, na jehož 

základě byla uzavřena tato smlouva, s tím, že objednatel je povinen vybranou 

variantu sdělit zhotoviteli nejpozději 14 dnů přede dnem zahájení akce; 

zhotovitel je povinen provést na základě požadavku objednatele úpravu zvolené 

varianty menu nemající vliv na jeho cenu; 

4.2.3 provést činnosti související s plněním této smlouvy, které budou vykonávány v 

prostorách Pražského hradu, osobami bezúhonnými; v této souvislosti je 

zhotovitel povinen nejpozději 12 dnů přede dnem zahájení akce předložit 

objednateli kompletní jmenný seznam všech osob, které se budou v souvislosti 

s plněním této smlouvy pohybovat v místě plnění; ve stejném termínu zhotovitel 

předloží objednateli za každou takto uvedenou osobu číslo platného dokladu 

totožnosti; zhotovitel bere na vědomí, že osobám neuvedeným v tomto seznamu 

neumožní objednatel vstup do místa plnění; stejně tak nebude umožněn vstup do 

místa plněním osobám, za něž zhotovitel nesdělil údaje, nebo nepředložil 

doklady stanovené touto smlouvou; 

4.2.4 provést činnosti související s plněním této smlouvy, které budou vykonávány v 

prostorách Pražského hradu, pouze pomocí motorových vozidel o max. 

hmotnosti do 3,5 t. předem oznámeným objednateli; zhotovitel je povinen v této 

souvislosti nejpozději dne 12 dnů přede dnem zahájení akce předložit objednateli 

seznam všech vozidel, která použije pro přepravu materiálu do a z místa plnění 

a jejich registrační značky; zhotovitel bere na vědomí, že motorovým vozidlům, 

které zhotovitel předem neoznámí objednateli, nebude umožněn do místa plnění 

vjezd;  

4.2.5 v případě zhoršené epidemické situace zhotovitel zajistí, aby činnosti související 

s plněním této smlouvy vykonávaly osoby, které nebudou vykazovat známky 

akutního respiračního onemocnění; objednatel je oprávněn požadovat po 

zhotoviteli prokázání předložení negativního testu na detekci onemocnění 

COVID-19 za každou osobou, která bude tyto činnosti vykonávat; vyzve-li 

objednatel zhotovitele k prokázání předložení negativního testu, zajistí  

zhotovitel toto testování za pomoci certifikovaných rychlých antigenních testů 

certifikovaných pro použití v ČR, testy nebudou starší 24 hodin před zahájením 



Stránka 4 z 9 

akce a záznam o provedení a výsledcích testování bude poskytnut objednateli na 

základě jeho případného důvodného vyžádání do 14 dnů po ukončení akce; a 

4.2.6 šetrně a ohleduplně  manipulovat s movitými věcmi tak, aby předešel 

případnému poškození inventáře a vybavení Pražského hradu; zhotovitel je 

povinen v této souvislosti zejména podložit plstí věcí, které jsou přesouvány po 

parketové podlahové ploše sálů Pražského hradu, nebo je na této ploše položen 

s výjimkou stolů a židlí; dále je zhotovitel povinen podložit uskladněný materiál 

(nápoje) na kameninové podlaze chodeb Pražského hradu nepropustnou folií tak, 

aby tato fólie zabránila znečištění a případný průsak tekutiny do obkladového 

kamene u rizikových typů nápojů (sladké nápoje, pivo, nápoje s vyšším obsahem 

citronové šťávy atd.). 

4.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského 

zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za 

tímto účelem je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve 

kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.  

4.4 Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem 

převzato. Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu 

všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla a je-li zhotovitelem předvedena 

způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu. 

4.5 Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, 

který je uveden v čl. 3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této 

smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část 

díla) objednateli jako celek, a to včetně: 

4.5.1 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (dílčího plnění); a 

4.5.2 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla (dílčího plnění). 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího 

plnění (tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu 

této smlouvy dokončené. 

4.7 Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude 

provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině 

s kontaktní osobou objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem 

objednateli bude provedena prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem 

předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

4.8 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž: 

4.8.1 není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je 

objednatel po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část 

díla) převzít. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve 

kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část 

díla) převzato. 

4.8.2 není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a 

nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) 

převzít, objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme s výhradami. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro 

objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění 

(tj. část díla) považováno za dokončené. 



Stránka 5 z 9 

4.8.3 v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez 

výhrad. 

4.9 O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o 

předání a převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména 

následující údaje: 

4.9.1 číslo smlouvy; 

4.9.2 popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený 

postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem 

převzato dle čl. 4.8.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.8.3 této 

smlouvy (tj. bez výhrad); 

4.9.3 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část díla, převzato 

objednatelem dle čl. 4.8.2 této smlouvy; 

4.9.4 datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem; a 

4.9.5 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 

4.10 Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel. 

4.11 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí 

plnění, tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného 

protokolu kontaktní osobou objednatele.  

4.12 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná 

částka předmětného pojištění musí činit minimálně 1 mil. Kč.  Doklady osvědčující výše 

uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté 

kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 1 pracovního dne od výzvy 

objednatele. 

4.13 Je-li součástí plnění dle této smlouvy dodávka ve vratných obalech, nestávají se obaly 

majetkem objednatele. Objednatel není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své 

náklady zpět ke zhotoviteli. 

5 Platební podmínky 

5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po ukončení akce 

po vypořádání všech výhrad, bylo-li některé z dílčích plnění převzato s vadami, nebo po 

převzetí všech plnění, byla-li všechna dílčí plnění převzata bez výhrad. Úhrada ceny 

bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to 

na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel 

neposkytuje zálohy.  

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. 

Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za jednotlivá dílčí plnění (tj. 

části díla) rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu 

(faktury) jsou originály protokolů podepsaných za objednatele kontaktní osobou 

objednatele, které se vztahují k příslušným dílčím plněním (částem díla).  



Stránka 6 z 9 

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu 

objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 10 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6 Licenční ujednání 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci 4. dílčího plnění bude poskytnuto plnění, které je 

autorským dílem ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „předměty požívající ochrany autorského díla“ nebo „autorská díla“). 

6.2 K předmětům požívající ochrany autorského díla, které jsou součástí díla, okamžikem 

převzetí díla (dílčího plnění) dle čl. 4 této smlouvy nabývá objednatel právo užívat tato 

autorská díla všemi způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícímu ze smlouvy, a 

to po celou dobu trvání autorského práva k autorským dílům, resp. po dobu 

autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického, 

teritoriálního a časového.  

6.3 Součástí licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám 

podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem licence, souhlas 

zhotovitele k postoupení licence na třetí osoby a souhlas zhotovitele udělený objednateli 

k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací autorského díla, a to i prostřednictvím 

třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované 

verze, i na úpravy a překlady autorského díla dodaného zhotovitelem.  

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková 

práva autorů k autorskému dílu a že má souhlas autorů k uzavření těchto licenčních 

ujednání a že toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením 

autorského díla teprve vznikla. 

6.5 Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby udělení licence k autorským dílům 

zhotoveným v rámci plnění této smlouvy včetně oprávnění udělit podlicenci zabezpečil, 

a to bez újmy na právech třetích osob.  

6.6 Smluvní strany činí nesporným, že jakékoliv autorské dílo vytvořené v rámci plnění této 

smlouvy vzniklo z podnětu a pod vedením objednatele. 



Stránka 7 z 9 

6.7 Majetková práva k autorským dílům získaná v rámci plnění této smlouvy přecházejí i 

na případného právního nástupce objednatele. Případná změna v osobě zhotovitele 

(např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na oprávnění udělená v rámci smlouvy 

zhotovitelem objednateli. 

6.8 Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence k autorským dílům je 

zahrnuta v ceně díla. 

7 Práva z vadného plnění  

Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele zahájit poskytování 1. dílčího 

plnění (catering) ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč; 

8.1.2 za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele zhotovit 2. dílčího plnění ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.2 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 50 000 Kč; 

8.1.3 za prodlení zhotovitele se splněním 3. dílčího plnění ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 

této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

50 000 Kč; 

8.1.4 za prodlení zhotovitele se splněním 4. dílčího plnění ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 

této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10 000 Kč; 

8.1.5 za porušení povinnosti stanovené v čl. 4.2.1 nebo čl. 4.2.2 této smlouvy 

zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

200 000 Kč; 

8.1.6 za porušení povinnosti stanovené v čl. 4.2.5 této smlouvy je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč; 

8.1.7 poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost vyplývající z čl. 4.12 této smlouvy, je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. za 

každý případ porušení.  

8.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel 

je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této 

výzvy. 

8.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li 

dále touto smlouvou stanoveno jinak. 



Stránka 8 z 9 

9.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; 

výpovědní doba v takovém případě činí 4 dny ode dne doručení písemné výpovědi 

zhotoviteli. 

9.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu 

ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro 

její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem 

se pro účely této smlouvy rozumí: 

9.3.1 prodlení zhotovitele se zahájením poskytování 1. dílčího plnění objednateli ve 

lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než 1 hodina; a 

9.3.2 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 

223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoba objednatele pro dílčí plnění č. 1., 2. a 3. je za objednatele oprávněna 

činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 sdělit zhotoviteli vybranou variantu menu a požadovat jeho úpravu ve smyslu čl. 

4.2.2 této smlouvy; 

10.3.2 převzít od zhotovitele seznam, informace a doklady ve smyslu v čl. 4.2.3 této 

smlouvy; 

10.3.3 převzít od zhotovitele seznam vozidel ve smyslu čl. 4.2.4 této smlouvy; 

10.3.4 určit přesná místa instalace věcí v rámci místa plnění zhotovených nebo 

instalovaných zhotovitelem v rámci plnění této smlouvy; 

10.3.5 vykonat prohlídku 1., 2. a 3. dílčího plnění ve smyslu čl. 4.8 této smlouvy; 

10.3.6 odmítnout 1., 2. nebo 3. dílčí plnění převzít dle čl. 4.8.1 této smlouvy, převzít 

dílčí plnění bez výhrad dle čl. 4.8.3 této smlouvy a převzít dílčí plnění 

s výhradami dle čl. 4.8.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu 

o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu; a 

10.3.7 vyzvat zhotovitele k předložení dokladu prokazujícího plnění povinnosti 

zhotovitele dle čl. 4.12 této smlouvy. 



Stránka 9 z 9 

Kontaktní osoba objednatele pro dílčí plnění č. 1., 2. a 3. není oprávněna zejména 

rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného 

plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec 

nezavazují objednatele. 

10.4 Kontaktní osoba objednatele pro dílčí plnění č. 4. je za objednatele oprávněna činit 

pouze tyto úkony: 

10.4.1 vykonat prohlídku 4. dílčího plnění ve smyslu čl. 4.8 této smlouvy; 

10.4.2 odmítnout 4. dílčí plnění převzít dle čl. 4.8.1 této smlouvy, převzít dílčí plnění 

bez výhrad dle čl. 4.8.3 této smlouvy a převzít dílčí plnění s výhradami dle čl. 

4.8.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít 

dílo a podpisu protokolu. 

Kontaktní osoba objednatele pro dílčí plnění č. 4 není oprávněna zejména rozhodnout 

nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony 

učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují 

objednatele. 

10.5 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany; toto neplatí pro práva vyplývající objednateli z čl. 6 této smlouvy, pro která platí, 

že objednatel je oprávněn poskytnout bez souhlasu zhotovitele třetí osobě jakékoliv 

oprávnění vyplývající z čl. 6 této smlouvy 

10.6 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny 

okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

10.7 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

10.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.9 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne 

objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě 

uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace jednotlivých činností 

Příloha č. 2 – Cenová kalkulace 

 

V Praze, dne        V Praze, dne 

Za objednatele      Za zhotovitele  

Ing. Libor Tejnil          Zdeněk Brych 

        ředitel       člen představenstva 



Příloha č. 1 

Specifikace jednotlivých činností 

1. dílčí plnění – zabezpečení stravovacích služeb 

Dodávka jídel a nápojů 

Bližší specifikace a vymezení rozsahu požadovaných cateringových služeb: 

Catering v rámci Plesu AČR bude zajištěn ve složení nápoje a pokrmy k občerstvení účastníků 

plesu.  

Nápoje budou poskytnuty volnou nabídkou s obsluhou v čase od 18:00 hod. dne zahájení akce 

do 02:00 hod. dne ukončení akce. 

Nabídka nápojů je požadována ve složení 4 druhy nealkoholických nápojů včetně 

nealkoholického piva, pivo 12° točené – české produkce (kvalitní, čepované ve správné teplotě) 

se zřízením dvou samostatných výčepů v rámci akce (jejich přesné umístění bude specifikováno 

Objednatelem na místě před konáním akce). V rámci dvou samostatných výčepů zajistí 

zhotovitel rozlévání vín poskytnutých objednatelem. 

Nabídka pokrmů bude poskytnuta ve variantě objednatelem vybraného návrhu, ve složení: 

Studená kuchyně  

- minimálně 15 druhů pokrmů se zastoupením národních a zahraničních produktů včetně 

pokrmů z ryb a zvěřiny; 

- salátový a ovocný bar s nabídkou minimálně 6 druhů salátů včetně ovoce; 

- minimálně 10 druhů moučníků. 

Teplá kuchyně – minimálně 6 druhů pokrmů se zastoupením národních a zahraničních produktů 

včetně pokrmů z ryb a zvěřiny; nabídka teplých pokrmů zahrnuje i vhodnou nabídku příloh a 

pečiva. 

Zhotovitel v rámci cateringových služeb zajistí založení 93 stolů vínem, a to ve složení 2x lahev 

bílého vína a 2x lahev červeného vína na jeden stůl. Dále budou stoly založeny 2 dezertními 

talířky s kanapkami / stůl, 2 kusy karafy s vodou / stůl a 10 x skleničkou na víno / stůl a 10 x 

skleničkou na nealko / stůl. Více konkrétních informací o rozložení stolů upřesní kontaktní 

osoba objednatele v místě plnění. V rámci uvítání příchozích hostů zajistí zhotovitel obsluhu s 

nabídnutím uvítacího nápoje, tzv. welcome drink. Veškeré víno a welcome drink zajišťuje 

objednatel. 

Pokrmy budou poskytovány volnou nabídkou u pokrmů studené kuchyně a moučníků v čase 

od 19:00 hod. dne zahájení akce do 01:00 hod. dne ukončení akce a s obsluhou u teplých 

pokrmů a pokrmů vyžadujících porcování v čase od 19:00 do 24:00 hod. v den zahájení akce. 

Pokrmy budou pravidelně doplňovány tak, aby nabídka byla stálá bez výpadků.  

Objednatel striktně upozorňuje, že ve všech prostorách konání plesu není možné používání 

otevřeného ohně, tedy ani k ohřevu pokrmů a vše je nutné zajistit výhradně bez použití 

otevřeného ohně. 

Do ceny cateringu zhotovitel rozpustí i náklady na personál potřebný k zajištění plynulého 

výdeje cateringu a nápojů v průběhu plesu, tedy personál, který stojí za výdejem jídel, nápojů 

a jejich doplňováním. 

V ceně pokrmů jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s výdejem, přípravou, uchováním stravy 

v průběhu výdeje a úklidem po ukončení výdeje stravy a nápojů. Současně jsou v cenách 

zahrnuty veškeré náklady na likvidaci zbytků stravy a nápojů, která nebyla vydána strávníkům 

k přímé konzumaci. 

 

 



Obsluha účastníků akce v průběhu konání 

Zhotovitel personálně zajistí přípravu stolů (93) pro usazení hostů plesu (930 osob), dále 

přípravu rautových stolů a stolů pro podávání nápojů. Zhotovitel též zajistí výdej a pravidelné 

doplňování cateringu (včetně nápojů), dále odnos a případné mytí použitého inventáře. 

Uvedené počty osob jsou orientační a objednatel má za to, že tyto počty osob jsou minimální 

pro zajištění chodu poptávaných služeb. V případě potřeby navýšení personálu, z úsudku 

zhotovitele, má zhotovitel možnost operativně navýšit počty personálu potřebného k zajištění 

plynulého chodu poptávaných služeb. Tato variabilita je u položky označena vždy zkratkou 

"DDVP" = doplní zhotovitel v případě potřeby počet osob nad rámec minimálního počtu 

určeného objednatelem. Zhotovitel zajistí též tzv. pracovní oblečení a případné ochranné 

pomůcky, pokud jsou či budou předpisy či normami pro požadované pracovní úkony potřebné. 

Personál bude jednotně oblečen podle následujících vyspecifikovaných požadavků: 

1) Personál k přípravě a v zázemí – tričko bílé nebo světle šedé barvy. 

2) Personál ve styku s hosty při obsluze a podávání pokrmů a nápojů – ženy černá sukně nebo 

černé dlouhé kalhoty doplněné o bílou halenku, muži černé dlouhé kalhoty doplněné o bílou 

košili. U mužů je nezbytné mít uvázanou tmavou vázanku nebo motýlka – všichni stejně, nelze 

kombinovat. 

V rámci nabídky uvede zhotovitel pouze celkovou cenu za oblečení personálu v jeho 

požadovaném členění. 

Pronájem movitých věcí nezbytných pro zajištění stravování 

Zhotovitel služeb v rámci provádění zajistí převzetí a rozmístění mobiliáře od kontaktní osoby 

objednatele včetně zaubrusování a přípravy mobiliáře k realizaci plesu.                                                                                                                                                                                                                                                                          

V části mobiliář dle specifikace 1 (Převzetí a umístění mobiliáře) zhotovitel nacení úkony 

spojené s manipulací s mobiliářem a jeho přípravou k realizaci plesu. 

V části mobiliář dle specifikace 2 (Zapůjčení mobiliáře a ubrusů) zhotovitel nacení požadované 

položky spojené se zapůjčením a dopravou na místo konání plesu poptávaného mobiliáře a 

materiálu.  

V kolonce Poznámka je uveden mobiliář, který zhotovitel akce nezajišťuje, ale pouze jej 

převezme od kontaktní osoby objednatele k využití v rámci realizace plesu. 

Zhotovitel operativně zajistí výměnu ubrusů (případně dalších doplňků), v případně mimořádné 

situace ze své provizorní rezervy (navrhovaný počet + 5 %) tak, aby nebyl narušen hladký a 

plynulý chod celého večera.   

 

2. dílčí plnění – zhotovení dočasného tanečního parketu pro účastníky akce 

a osvětlení dočasného pódia pro účinkující v průběhu akce a jeho odstranění 

po ukončení akce 

Zhotovitel zajistí částečné osvětlení podia s ovládáním jeho intenzity a aranžmá barev za 

účelem nasvětlení orchestru hudebního tělesa o rozměru 12x5 m, sólových zpěváků a 

moderátora plesu. 

Zhotovitel dále zajistí full HD velkoplošné obrazovky s následujícím umístěním: 1 x v 

Rothmayerově sále, 1x v Klínové chodbě a 1x v Rudolfově galerii. V rámci průběhu akce 

zhotovitel zakomponuje do promítaného spotu částečně živý přenos z dění plesu a dále smyčku, 

kterou dodá objednatel s logy partnerů plesu a organizačními údaji k plesu jako je nabídka 

cateringu a programu. 

 



3. dílčí plnění – úklid místa plnění po ukončení akce 

Zhotovitel bezprostředně po ukončení plesu provede kvalitní úklid společných prostor 

převzatých od objednatele a zajistí předání prostor kontaktní osobě objednatele.  

Jedná se zejména o úklid v těchto prostorách: Španělský sál, Rudolfova galerie, Nová Galerie, 

Prezidentský salónek, Mánesův salónek, Rothmayerův sál, dále přilehlé spojovací prostory – 

chodby (Široká a Klínová), toalety a prostory pro výdej a debaras stravy. V rámci úklidu 

kuchyně (prostor pro uložení cateringu) zajistí zhotovitel strojové mytí podlahové plochy. 

Detailní přehled pronajatých prostor podléhajících úklidu bude řešen s kontaktní osobou 

objednatele. Součástí požadovaných prací je zajištění likvidace odpadů (včetně zbytků jídel 

živočišného a rostlinného původu). 

 

4. dílčí plnění – zhotovení videozáznamu z průběhu akce 

Zhotovitel dále nejpozději do 10 dnů po ukončení plesu zajistí a objednateli předá obrazový 

záznam se zvukem z průběhu plesu v délce trvání 5´. Tento záznam předá na 20 ks DVD 

nosičích.                                                                                                                                                                                          

 

*** 

** 

* 



dílčí plnění název dílčího plnění část dílčího plnění cena v Kč bez DPH

Dodávka jídel a nápojů 1 023 000,00 Kč       

Obsluha účastníků akce v průběhu konání 318 100,00 Kč          

Pronájem movitých věcí nezbytných pro 

zajištění stravování 370 770,00 Kč          

2.

Zhotovení dočasného tanečního parketu pro 

účastníky akce a osvětlení dočasného pódia 

pro účinkující v průběhu akce a jeho 

odstranění po ukončení akce

Zhotovení dočasného tanečního parketu pro 

účastníky akce a osvětlení dočasného pódia 

pro účinkující v průběhu akce a jeho 

odstranění po ukončení akce
89 000,00 Kč            

3. Úklid místa plnění po ukončení akce Úklid místa plnění po ukončení akce 71 000,00 Kč            

4. Zhotovení videozáznamu z průběhu akce Zhotovení videozáznamu z průběhu akce 35 000,00 Kč            

1 906 870,00Cena celkem v Kč Bez DPH

1.

Cenová kalkulace

Zabezpečení stravovacích služeb



POČET OSOB KČ/OS KČ/CELKEM BEZ DPH

Nealkoholické nápoje včetně nealkoholického 

piva 930 140,00 Kč                             130 200,00 Kč                          

Nabídka studené kuchyně včetně moučníků, 

salátů a ovoce 930 315,00 Kč                             292 950,00 Kč                          

Nabídka teplé kuchyně 930 550,00 Kč                             511 500,00 Kč                          

Nabídka piva 930 95,00 Kč                               88 350,00 Kč                            

Cena celkem v Kč bez DPH 1 100,00 Kč                   1 023 000,00 Kč               

Dodávka jídel a nápojů (1. dílčí plnění - čl. 1.2.1, odrážka první)



POČET/KS KČ/KS

KČ/CELKEM BEZ 

DPH

Čtvrtek 07.03.2024

PERSONÁL 08:00 - 10:00 hodin

Servis prostírání 20 1 750,00 Kč                     35 000,00 Kč                  

Servis prostírání (DDVP) -  Kč                             

Servis manipulace před akcí 10 1 000,00 Kč                     10 000,00 Kč                  

Servis manipulace před akcí (DDVP) -  Kč                             

Vedoucí akce 1 2 500,00 Kč                     2 500,00 Kč                    

Pátek 8.03.2024

PERSONÁL 12:00 - 05:00 hodin

Servis u stolu/nápoje 12 2 800,00 Kč                     33 600,00 Kč                  

Servis u stolu/nápoje (DDVP) -  Kč                             

Sklízení u stolu použité nádobí/1 osoba na 3 stoly 30 2 600,00 Kč                     78 000,00 Kč                  

Sklízení u stolu použité nádobí  (DDVP) -  Kč                             

Sklizení na chodbách použitého nádobí 30 2 250,00 Kč                     67 500,00 Kč                  

Sklizení na chodbách použitého nádobí (DDVP) -  Kč                             

Doplňování pokrmů na rautové stoly 14 2 250,00 Kč                     31 500,00 Kč                  

Doplňování pokrmů na rautové stoly (DDVP) -  Kč                             

Personál v zázemí/likvidace špinavého nádobí 10 1 800,00 Kč                     18 000,00 Kč                  

Personál v zázemí/likvidace špinavého nádobí (DDVP) -  Kč                             

Servis manipulace po akci 10 1 800,00 Kč                     18 000,00 Kč                  

Personál pro výdej cateringu (nenaceňuje se, cena je rozpuštěna v ceně cateringu, 

dodavatel uvede pouze počet osob) 

Vedoucí úseků k řízení jednotlivých činností 4 4 500,00 Kč                     18 000,00 Kč                  

OBLEČENÍ PERSONÁLU

Personál na přípravě a v zázemí 2 000,00 Kč                     2 000,00 Kč                    

Personál pro osobní styk s hostem 4 000,00 Kč                     4 000,00 Kč                    

Obsluha účastníků akce v průběhu konání (1. dílčí plnění - čl. 1.2.1, odrážka druhá)



MANAGERSKÝ TÝM 1 -  Kč                             

Cena celkem v Kč bez DPH 29 250,00 Kč            318 100,00 Kč          



POČET/KS KČ/KS KČ/CELKEM BEZ DPH

Poznámka

Kulaté stoly (Ø 183 cm) 43 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 43

Židle - šípkové 430 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 430

Kulaté stoly (Ø 183 cm) 28 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 17

Židle - šípkové 280 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 280

Kulaté stoly 22 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 0

Židle - dřevěné 220 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 220

Stůl catering 180X80 cm 1 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 1

Koktejlový stůl 2 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 2

ŽIDLE 0 0,00 Kč HRAD 0

Stůl catering 180X80 cm 4 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 4

Koktejlový stůl 14 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 4

Stůl catering 180X80 cm 10 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 10

Stůl catering 180X40 cm 4 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 4

Koktejlový stůl 11 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 11

Stůl catering 180X80 cm 23 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 23

 MOBILIÁŘ

Pronájem movitých věcí nezbytných pro zajištění stravování (1. dílčí plnění - čl. 1.2.1, odrážka třetí)

1. Převzetí a umístění mobiliáře (vlastního a od kontaktní osoby objednatele)

ŠPANĚLSKÝ SÁL 430 osob

RUDOLFOVA GALERIE 280 osob

NOVÁ GALERIE 220 osob

MÁNESŮV SALÓNEK

ROTHMAYERŮV SÁL

KLÍNOVÁ CHODBA

ŠIROKÁ CHODBA



Koktejlový stůl 35 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD 25

Celkem za mobiliář dle specifikace 1 0,00 Kč 0,00 Kč HRAD

Jednotková cena/ manipulace

POČET/KS KČ/KS KČ/CELKEM BEZ DPH

Bílé ubrusy 43 350,00 Kč                    15 050,00 Kč                      

Kulaté stoly pro 10 osob 11 275,00 Kč                    3 025,00 Kč                        

Bílé ubrusy 28 350,00 Kč                    9 800,00 Kč                        

Kulaté stoly pro 10 osob 22 275,00 Kč                    6 050,00 Kč                        

Bílé ubrusy 22 350,00 Kč                    7 700,00 Kč                        

Bílé ubrusy 2 245,00 Kč                    490,00 Kč                           

Bílé ubrusy 3 245,00 Kč                    735,00 Kč                           

Koktejlový stůl 10 120,00 Kč                    1 200,00 Kč                        

Bílé ubrusy 18 245,00 Kč                    4 410,00 Kč                        

Bílé ubrusy 25 245,00 Kč                    6 125,00 Kč                        

Bílé ubrusy 58 245,00 Kč                    14 210,00 Kč                      

Koktejlový stůl 10 120,00 Kč                    1 200,00 Kč                        

Potahy na koktejlové stoly 62 150,00 Kč                    9 300,00 Kč                        

MOBILIÁŘ

2. Zapůjčení mobiliáře a ubrusů. Povinností dodavatele je zajistit přesné rozměry ubrusů, případně dalších položek

ŠPANĚLSKÝ SÁL 430 osob

RUDOLFOVA GALERIE 280 osob

NOVÁ GALERIE 220 osob

MÁNESŮV SALÓNEK

ROTHMAYERŮV SÁL

KLÍNOVÁ CHODBA

ŠIROKÁ CHODBA

PREZIDENTSKÝ SALÓNEK

VŠEOBECNÉ POČTY - PLES 



Multon na kulaté stoly 93 65,00 Kč                      6 045,00 Kč                        

Celkem za mobiliář dle specifikace 2 3 280,00 Kč                 85 340,00 Kč                      



POČET/KS KČ/KS KČ/CELKEM BEZ DPH

Sklo na víno bílé (kompletně na všechny stoly) 930 5,00 Kč                        4 650,00 Kč                        

Sklo na víno červené (na stoly) 40 5,00 Kč                        200,00 Kč                           

Sklo na nealko (kompletně všechny stoly) 930 5,00 Kč                        4 650,00 Kč                        

Porcelán - talířek dezertní na kanapky 2 kusy / stůl (všechny stoly) 186 5,00 Kč                        930,00 Kč                           

Karafa na stoly / 2 kusy / stůl (všechny stoly) 186 25,00 Kč                      4 650,00 Kč                        

Sklo na víno bílé 3000 5,00 Kč                        15 000,00 Kč                      

Sklo na víno červené 1300 5,00 Kč                        6 500,00 Kč                        

Sklo na welcome drink "prosecco" 950 5,00 Kč                        4 750,00 Kč                        

Sklo na nealko 5570 5,00 Kč                        27 850,00 Kč                      

Sklo na pivo 0,3l 3900 5,00 Kč                        19 500,00 Kč                      

Dezertní talířek 6500 5,00 Kč                        32 500,00 Kč                      

Šálek a podšálek - čaj, káva lungo 1000 8,00 Kč                        8 000,00 Kč                        

Šálek a podšálek - espresso 1000 8,00 Kč                        8 000,00 Kč                        

Vidlička dezertní 6500 5,00 Kč                        32 500,00 Kč                      

Nůž dezertní 3900 5,00 Kč                        19 500,00 Kč                      

Kávová lžička 1000 4,00 Kč                        4 000,00 Kč                        

Lžička na dezerty 4000 3,00 Kč                        12 000,00 Kč                      

Chladič na led 10 25,00 Kč                      250,00 Kč                           

Koš na pečivo 20 25,00 Kč                      500,00 Kč                           

Ubrousky koktejlové - bílé balení po 100 ks 600 30,00 Kč                      18 000,00 Kč                      

Drogerie 1 3 500,00 Kč                 3 500,00 Kč                        

Kompotka 1000 5,00 Kč                        5 000,00 Kč                        

INVENTÁŘ

V části inventář zhotovitel nacení položky za zapůjčení inventáře.                                                                                                                                                                                                                                                               

Nabídková cena zahrnuje i případnou náhradu rozbitého inventáře, ke kterému dojde v průběhu nebo následně během jeho použití v rámci 

požadované stravovací akce. 

Zhotovitel samostatně dále nacenění úkony spojené s dopravou a odvozem inventáře a jeho umytím.    

ZALOŽENÝ INVENTAŘ NA KULATÝCH STOLECH 

INVENTÁŘ NA NABÍDKOVÝCH / RAUTOVÝCH STOLECH

INVENTÁŘ DEZERTU

INVENTÁŘ KUCHYŇ



Porcovka hranatá 1000 5,00 Kč                        5 000,00 Kč                        

Mistička na salát 700 5,00 Kč                        3 500,00 Kč                        

Sklo na dezert 700 5,00 Kč                        3 500,00 Kč                        

Mini sklo na dezert 400 5,00 Kč                        2 000,00 Kč                        

Dopravné mobiliář a inventář 1 12 000,00 Kč               12 000,00 Kč                      

Odvoz mobiliář a inventář 1 12 000,00 Kč               12 000,00 Kč                      

Umytí inventáře 1 15 000,00 Kč               15 000,00 Kč                      

Cena celkem za inventář 42 713,00 Kč               285 430,00 Kč                    

Cena celkem v Kč bez DPH 45 993,00 Kč        370 770,00 Kč            

DALŠÍ NÁKLADY



SLUŽBA POČET/KS KČ/KS KČ/CELKEM BEZ DPH

Přisvětlení pódia 10x8 m 1 28 000,00 Kč                     28 000,00 Kč                   

Sestavení, pronájem a rozebrání tanečního parketu 3x4 m 1 12 000,00 Kč                     12 000,00 Kč                   

Samostatné vyvedení 3 velkoplošných obrazovek o velikosti minimálně 85 '' do 

společných prostor plesu dle specifikace, bez zvukového projevu 1 49 000,00 Kč                     49 000,00 Kč                   

Cena celkem v Kč bez DPH 40 000,00 Kč              89 000,00 Kč            

ROTHMAYERŮV SÁL, KLÍNOVÁ CHODBA, RUDOLFOVA GALERIE

NOVÁ GALERIE

Zhotovení dočasného tanečního parketu pro účastníky akce a osvětlení dočasného pódia pro účinkující v průběhu 

akce a jeho odstranění po ukončení akce (2. dílčí plnění - čl. 1.2.2)

ŠPANĚLSKÝ SÁL



SLUŽBA POČET/KS KČ/KS

KČ/CELKEM BEZ 

DPH

Úklid prostor 1 58 000,00 Kč             58 000,00 Kč             

Likvidace odpadu 1 13 000,00 Kč             13 000,00 Kč             

Cena celkem v Kč bez DPH 71 000,00 Kč       71 000,00 Kč       

Úklid místa plnění po ukončení akce (3. dílčí plnění - čl. 1.2.3)



SLUŽBA POČET/KS KČ/KS KČ/CELKEM BEZ DPH

Zřízení reklamního spotu o průběhu plesu a jeho přenos na 

20 ks DVD nosičů včetně autorské odměny a odměny za 

poskytnutí užívacích práv 1 35 000,00 Kč                         35 000,00 Kč                        

Cena celkem v Kč bez DPH 35 000,00 Kč                 35 000,00 Kč                 

Zhotovení videozáznamu z průběhu akce (4. dílčí plnění - čl. 1.2.4)

ROTHMAYERŮV SÁL, KLÍNOVÁ CHODBA, RUDOLFOVA GALERIE




